UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày       tháng 3 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Từ ngày 14 tháng 03 đến ngày 18 tháng 03 năm 2022

Thứ/ngày Địa điểm Nội dung Chủ trì Chuẩn bị Tham dự

Thứ 2

14/3/2022

Nhà nuôi ấp

chim yến

08h00: Làm lót tổ nuôi chim yến. Kiểm tra

thiết bị, vệ sinh nhà ấp nuôi chim yến.

Phòng

BT&HTQT
Đức Phòng BT&HTQT: Đức, Quyền.

Phòng họp 1

08h00: Họp thông qua dự thảo quy chế làm

việc của Hội đồng xét chọn nhà đầu tư thuê

môi trường rừng.

Đ/c Huệ

Chủ tịch
Đ/c Ngà

- Đ/c Trần Đình Huệ;

- Đ/c Ngà, Đ/c Sơn, đ/c Trà, Đ/c Toàn.

Phòng họp 1

14h00: Làm việc với Phòng BTHQT nghe

báo cáo triển khai nhiệm vụ từ đầu năm đến

nay.

Đ/c Huệ

Phòng

BTHQT

Toàn thể viên chức, nhân viên Phòng

BTHTQT

Phòng họp Hạt KL

16h00: Họp BCH Hội CCB triển khai kế

hoạch và phân công công tác chuẩn bị Đại hội

Cựu chiến binh nhiệm kỳ 2022-2027.

Đ/c Sơn-

Chủ tịch
Đ/c Tính, Hân BCH CCB: Sơn, Tính, Hân và Khải

Thứ 3

15/3/2022
Cầu tàu Du lịch

07h30: Kiểm tra toàn bộ các hang yến sào,

kết hợp khảo sát lắp đặt camera tại bãi Cô

Vân và kiểm tra tình trạng các hệ thống

camera tại một số Trạm Kiểm lâm.

Phòng

BTHQT

Phòng

BTHQT

- Phòng BT&HTQT: Sơn, Tính và

Đức.

- HKL: Đ/c Trà;

- TTYSCĐ: 04 người;

- Ông Nguyễn Khánh;

- Phương tiện: Ca nô 1914.

Thứ/ngày Địa điểm Nội dung Chủ trì Chuẩn bị Tham dự

Thứ 4

16/3/2022
VP UBT (302)

09h30: Thông qua dự thảo Nghị quyết sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số

46/2017/NQ-HĐND quy định thu, nộp quản

lý và sử dụng phí thăm quan danh lam thắng

cảnh Vườn quốc gia Côn Đảo.

Lãnh đạo

UBND Tỉnh

Đ/c Toàn, đ/c

Ngà

- Đ/c Pho – Giám đốc;

- Đ/c Luân – Kế toán trưởng.

Thứ 5

17/3/2022

Thứ 6

18/3/2022

Phòng họp 1

09h00: Làm việc với phòng Du lịch sinh thái

và Giáo dục môi trường để quán triệt việc

thực hiện nhiệm vụ trong thời gian tới.

Đ/c Pho

Giám đốc
Đ/c Ngà

- Ban Giám đốc;

- Tất cả thành viên phòng

DLST&GDMT.

Trụ sử đơn vị

14h00: Thực hiện ngày thứ 7 Xanh – Sạch –

Đẹp (vệ sinh đường từ ngã ba đường Huỳnh

Thúc Kháng rẽ nhánh đi Ma Thiên Lãnh đến

đoạn đường rẽ nhánh đi Hang Đức Mẹ phục

vụ giải Marathong).

P. TCHC P. TCHC, HKL

- HKL: 10 người;

- TCHC: 08 người;

- Phòng BT&HTQT: 04 người;

- Phòng Du lịch: 03 người;

- Phòng KHTC: 02 người.

14h00: Đoàn Giám sát Hội đồng Nhân dân

tỉnh khảo sát mốt số dự án do Ban quản lý

Vườn quốc gia làm chủ đầu tư.

-

Đ/c Toàn chủ trì

phối hợp đ/c Luân,

Khánh Hoàng

chuẩn báo cáo và

tiếp đón Đoàn

- Đoàn Giám sát HĐND Tỉnh (khoảng

06 người);

- Ban Giám đốc;

- Đ/c Toàn, Hoàng, Luân;

- Xe ô tô 16 chỗ.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các PCM và HKL;

- Website Vườn quốc gia Côn Đảo;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

Nguyễn Đình Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T09:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Trung<trungnd@bqlvqgcd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T10:29:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T10:29:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!